
令和５年４月吉日  

御取引先様各位 

株式会社ニチナン化学  

株式会社ニチナン商事  

代表取締役 瀬戸口基之 

 

ゴールデンウィーク休業日のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼を申し上げます。 

標記の件につきまして下記のとおりご案内申し上げます。 ご理解ご協力の程、よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

＊ゴールデンウィーク休業   ４月２９日（土）昭和の日 

               ５月 ３日（水）憲法記念日 

                  ４日（木）みどりの日 

                  ５日（金）こどもの日 

上記、祝日と土日は営業をお休みとさせていただきます。 

※５月１日（月）／２日（火） は通常どおり営業いたしますが、 

 運送会社便混載便の出荷は停止いたします。 

 

＊運送会社混載便  ＧＷ前最終受注    ４月 ２０日（木） 

             最終発送    ４月 ２６日（水） 

          ＧＷ後発送開始    ５月  ９日（火） 

＊自社便は各担当者までお問い合わせください 

 

休業日前後は運送会社の集荷・配送遅延等が見込まれます。 

お得意先様におかれましても、日数の余裕をもってお早めにご注文を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 


